
ZARZĄDZENIE Nr 141.2015     

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2013, poz.594z późn.zm), art.89 ust.1 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 

2013r, poz.885z późn.zm.) oraz § 2 ust.1 i § 9 ust.2 uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr Halinowie nr III.27.2014 z 

dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr V.43.2015 z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 884 348,46zł ( słownie: jeden milion osiemset 

osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści osiem złotych czterdzieści sześć groszy) na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów,  

 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2023, 

 

3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, 

 

4. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy z tytułu podatku od  

nieruchomości. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


